
1º Condutor

António Borges 2157

Ricardo Rodrigues 5805

Dario Oliveira 2521

Dino Almeida 4651

Ricardo Rodrigues 5650

Nelson  Aguiar 1241

Andre Almeida 2758

16 Nuno Borges 5719 Nuno Borges 5719 Opel Corsa 9520 Classe A - Tracção Dianteira Grupo 2 - Transformados X X

Luis Sousa 3518

João Simão 4585

Tiago Prata 4259

Manuel Augusto Sousa 5788

Rodrigo Lopes 3878

Rui Loureiro 5696

Paulo Jorge Magalhães Borges 5884

José Francisco Serrão da Silva 5892

Martinho Fernandes 7308

Olegario Oliveira 4153

Henrique Borges 7349

Bruno Ramos 7307

Jorge Almeida 1982

Carlos Pereira 7684

A Comissão Organizadora 05/07/2024

Classe-Viaturas Divisão/Grupo TFRAIANONº Concorrente Lic Nº Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT

2 António Borges 2157 Honda  S800 7829 Classe B - Tracção Traseira Grupo 2 - Transformados

X XGrupo 2 - Transformados

CPP

X X

5 Ricardo Rodrigues 5805 Honda S800 7816 Classe B - Tracção Traseira

X X7 Dario Oliveira 2521 Fiat  126 Classe B - Tracção Traseira Grupo 2 - Transformados

Classe B - Tracção Traseira Grupo 2 - Transformados

X

X X8 Dino Almeida 4651 Honda S800

X10 Ricardo Rodrigues 5650 Sado Proto Classe B - Tracção Traseira Grupo 1 - Protótipos

X X14 Nelson  Aguiar 1241 PeugeotT 205 Classe A - Tracção Dianteira Grupo 1 - Protótipos

Classe B - Tracção Traseira Grupo 2 - Transformados

X

X X15 Ricardo Ferreira Rodrigues 2759 Honda S800 7816

X17 Luis Sousa 3518 Honda S800 9883 Classe B - Tracção Traseira Grupo 2 - Transformados

X X23 João Simão 4585 Classe B - Tracção Traseira Grupo 1 - Protótipos

Classe B - Tracção Traseira Grupo 3 - Promoção/Originais

X

X X26 Tiago Prata 4259 Toyota Starlet

X30 Manuel Augusto Sousa 5788 AutobianchiA 112 Abarth 5788 Classe A - Tracção Dianteira Grupo 3 - Promoção/Originais

X31 Rodrigo Lopes 3878 Peugeot 205 GTi 9508 Classe A - Tracção Dianteira Grupo 3 - Promoção/Originais

Classe A - Tracção Dianteira Grupo 3 - Promoção/Originais

X

X X32 Rui Loureiro 5696 Peugeot 205 2.0 6881

X35 Paulo Jorge Magalhães Borges 5884 Honda  S800 7829 Classe B - Tracção Traseira Grupo 2 - Transformados

X X37 José Francisco Serrão da Silva 5892 Opel City Classe B - Tracção Traseira Grupo 3 - Promoção/Originais

Classe B - Tracção Traseira Grupo 3 - Promoção/Originais

X

X X48 Martinho Fernandes 7308 BMW E30

X60 Olegario Oliveira 4153 Legend Car Legends 600 8629 Classe B - Tracção Traseira Grupo 1 - Protótipos

X X61 António Borges 7350 Honda  S800 7829 Classe B - Tracção Traseira Grupo 2 - Transformados

Classe B - Tracção Traseira Grupo 2 - Transformados

X

X X62 Bruno Ramos 7307 Toyota 1000

63 Jorge Almeida 1982 VW  Polo - Proto 7976 Classe A - Tracção Dianteira

7684 Lotus  Seven Classe B - Tracção Traseira Grupo 1 - Protótipos

XGrupo 1 - Protótipos

Total Inscritos: 22
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LISTA DE INSCRITOS

X X64 Carlos Pereira


